(一社)兵庫県理学療法士会

北播磨・丹波支部 議事録

記録日： 令和３年７月１６日(金)

開催日時 令和３年７月１６日(金)   １９時００～２１時１５分

開催場所 ZOOM

出席者   宇仁菅、坂田、石田、小東、松本、廣田、和田、山端、新人発表予定者

欠席者

記録者   宇仁菅

議題 1  新人発表要項

決定事項  開催日 令和４年１月２２日（土）

 開催方法 ZOOM、運営事務局（エクラ中会議室）

 抄録提出日 令和３年１２月１７日  スライド提出日 令和４年１月１４日

 事前登録とする

 各施設に改めて FAX にて連絡。

・新人 PT コメント（広報部依頼）→新人指名し依頼

議題２  研修会打ち合わせ事項・新人発表までの申し合わせ（役員のみ）

決定事項

・研修会は、ある程度の流れが決定→１１月に入り 講師、役員にてリハーサル実施

会場、運営における事項

・新人発表は抄録提出後に最終プログラム作成とする。予め準備を進める。

運営事務局の役割決定。ZOOM 開催であるため今年度も座長は役員で対応する予定。

・いずれも事前登録であることを再度、確認。登録に周知する。

継続事項 研修会リハーサル日時確認

次回部会

日時・場所

日時；

場所；

今後の予定 各担当から日程調整を集約しアカウントをスケジューリング

役員 LINE を用いた情報共有

各担当課題においては随時グルプ LINE にて